
Apple Watch در نگاه اول

اپل امیدوار است خوشتان بیاید!

Spring Forward همانگونه که انتظار میرفت، غول مستقر در کوپرتینوی کالیفرنیا در مراسمی موسوم به
ساعت هوشمندش را با انبوهی از ویژگیهای ریز و درشت معرفی کرد و جان به لب رسیده طرفدارانش را
سیراب کرد. این ساعت هوشمند که اپل بارها تاکید کرده بود با دیگر ساعتهای هوشمند بازار خیلی

متفاوت است، چه قابلیتهای مهمی دارد؟

اول از همه به جزئیات مهم آن میپردازیم: Apple Watch یک صفحهنمایش با ساختار یاقوت کبود دارد،
چهار سنسور در پشت، NFC، Apple Pay و شش بند مختلف که سلیقه شما را پوشش میدهد. این بندها از یک

مکانیسم اتصال اختصاصی استفاده میکنند، به این معنا که شما نمیتوانید از بازار هر بند ساعتی که
مایل بودید را خریداری کنید. همچنین اپل ادعا میکند که دقت آن تا 50 میلیثانیه است و میگوید "این
شخصیترین دستگاهی است که ما تا کنون ساختهایم". خبر دیگری که ممکن است برای خیلیها غافلگیرکننده

باشد این است که این ساعت جدید به هیچوجه از سبک طراحی ساعتهای سوییسی پیروی نمیکند، در واقع
بیشتر از طراحی آیفون الهام گرفته است (گوشههای منحنی و دکمه روشن و خاموش در پهلو). صفحه ساعت هم
شبیه ساعتهای معمولی است که اپل نام آن را Digital Crown گذاشته است و میتوان از آن برای گشتن بین

منوها، زوم کردن روی عکسها و نظاير این استفاده کرد. اگر مایلید یکی از آنها را دور مچ دست خود
داشته باشید، به یک آیفون 5 یا بالاتر و 350 دلار پول احتیاج دارید. طبق گفته اپل این ساعت از 24

آوریل و با شروع قیمت 349 دلار برای Apple Watch Sport عرضه خواهد شد.

تیم کوک، مدیرعامل شرکت اپل سخت تاکید میکند که تیمش قصد نداشته که یک آیفون خلاصه شده بسازند. به
همان شیوهای که ساعتهای Gear سامسونگ کار میکنند، Apple Watch هم وقتی مچ دست خود را برای دیدن

صفحه بلند میکنید آن را تشخیص داده و صفحهنمایش را فعال میکند (و چند برنامه را به شما نشان میدهد).
اگر میخواهید بدانید که چطور میتوانید آن را شارژ کنید باید بگوییم که این ساعت از شارژ القایی

استفاده میکند، اما در واقع از چیزی استفاده میکند که خیلی شبیه به یک MagSafe کوچک است. خبر دیگر
در مورد این ساعت این است که صفحهنمایش آن انعطافپذیر است به این معنا که ظاهراً فرق بین تقه زدن

(tap) و فشار دادن را تشخیص میدهد و ضربان قلب را هم تحت نظر دارد.
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اگر نمیخواهید ساعت شما هم شبیه ساعت دیگران باشد، نگران نباشید. اپل فکر اینجا را هم کرده و سه
مدل مختلف از این ساعت به نام های Apple Watch, Apple Watch Sport و Apple Watch Edition را توليد
کرده است. تفاوت اصلی بین آنها: آلومنيوم، فولاد ضد زنگ و طلای 18 عیار (برای مدل Edition) است. شما
حق انتخاب میان دو اندازه را هم دارید. اما خبر بد این است که شما در کنار این ساعت به یک آیفون هم

نیاز دارید (این ساعت از وایفای و بلوتوث 4.0 برخوردار است).

همچنین همانطور که انتظار ميرود Apple Watch دارای پیامرسان هم هست و قرار ملاقاتها و پیامهایی
که دریافت میکنید را به شما نشان میدهد. خیلی از آنها قابل رسیدگی هم هستند، مثلا  میتوانید بدون

استفاده از تلفن یک دعوتنامه را رد کنید. برنامههای اختصاصی هم برای Apple Watch در نظر گرفته شده
است که شامل برنامههای خود اپل (مثل نقشه با جهتیاب و غیره) میشود و هم برنامههای تولیدکنندگان

ثالث (مثل American Airlines و City Mapper) را در بر میگیرد.

رسیدگی به وضعیت سلامتی هم که بخش عمدهای از زندگیهای امروزي است و Apple Watch از آن غافل نشده
است. کوک اظهار میکند: "این قسمت هم خیلی برای من مهم است و هم برای اپل اهمیت دارد." این ساعت وضعیت
سلامت شما را پیگیری میکند و با برنامههای Activity و Workout کاملا به یک ساعت ورزشی تبدیل میشود

(البته برای پیگیری مسیر دویدن به جی پیاس آیفون خود نیاز خواهید داشت). برنامههای
"فعالیت" ترکیبی از دادههای استخراج شده از ساعت (مثل نبض شما) و تلفن شما (برای دریافت اطلاعات

دقیقتر در مورد اندازه گيری مسافت) را استفاده میکنند تا تصویر دقیقتری از فعالیت فیزیکی روزانه
شما را ارائه کند. انتظار ميرود برنامه های بیشتری مخصوصا از طرف توسعه دهندگان ثالث برای این

ساعت تولید شود.
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